
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Programa surinkta ir išleista 

Vilniaus chorinio dainavimo mokykloje 

„Liepaitės“ 

P. Skorinos g. 14, 03103 Vilnius 

Tel.: +370 5 215 1568, mob. +370 609 98905 

El. paštas: rastine@liepaites.vilnius.lm.lt 

Interneto svetainė: https://liepaites.lt, 

https://www.facebook.com/liepaites 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

Tradicinių koncertų ciklo tėvams 

„Muzikiniai pašnekesiai“  

 
2022-2023 mokslo metų  

TREČIOJO KONCERTO  

 

 
 

programa 
 

 

2022 m. lapkričio 23 d.,  

18.30 val. 

 

„Liepaičių“  

Kamerinė salė 

 
 



 
1. „Lopšinė“ ir „Advocaatje“ 

Sibilė Kalesinskaitė, 1 kl. 

Gitaros mokytojas Chris Ruebens 

 

2. William Gillock ,,Sėlinanti katytė“ 

Rūta Urniežiūtė, 2 kl. 

            Fortepijono mokytoja  

            Aleksandra Kolpakovaitė 

 

3. Arkadij Filipenko „Viščiukai“ 

Jorūnė Davidavičiūtė, 1 kl. 

Fortepijono mokytoja Paula Bagotyriūtė 

 

4. Armand Coeck „Valse“  

Marina Dirsė, 2 kl. 

Gitaros mokytojas Chris Ruebens 

 

5. Natalia Baklanova „Etiudas“ 

            Alisa Korsakaitė, 3 kl. 

            Smuiko mokytoja Elvyra Vadoklienė  

 

6. Henry Mancini ,,Rožinė pantera“ 

aranž. Sergey Balandin 4 rankoms 
            Goda Gelažauskaitė, 4 kl.  

            Rimgailė Morkūnaitė, 4 kl 

            Fortepijono mokytoja  

            Aleksandra Kolpakovaitė 

 

7. Leonidas Abaris, ž. Vlado Braziūno 

„Iš ryto saulė“ 

            Rugilė Mikulskaitė 8 kl.  

            Dainavimo mokytoja Ieva Miškinienė 

            Koncertmeisteris Vilius Grušnius 

 

8. Alessandro Valente „Tigrotto“  

Adelė Kalesinskaitė, 4 kl. 

Gitaros mokytojas Chris Ruebens 

 
9. William Gillock „Žonglierius“ 

             Elena Zaikauskaitė, 4 kl.  

             Fortepijono mokytoja  

             Agnė Zavistanavičiūtė 

 

10. Dennis Alexander „Atspindžiai“ 

Elžbieta Vosylytė, 4 kl.  

             Fortepijono mokytoja  

             Agnė Zavistanavičiūtė 

 

11. Charles Dancla „Valsas“ 

            Adelė Hichri, 5 kl.  

            Smuiko mokytoja Elvyra Vadoklienė 

            Koncertmeisteris Povilas Jaraminas  

 

 
12. Ferdinando Carulli „Andantino“ 

Liepa Kadzevičiūtė, 4 kl. 

Gitaros mokytoja Eglė Bučniūtė 

 
13. Juozas Pakalnis „A la Chopin“, 

iš baleto „Sužadėtinė“ 

            Julija Čepokaitė, 8 kl. ir 

Rugilė Mikulskaitė, 8kl.  

             Mokytojos Jūratė Staškienė (fleita), 

Aleksandra Kolpakovaitė (fortepijonas) 

 
14. Leonidas Abaris, ž. Alio Balbieriaus  

„Po jazmino šakelėm“ 

            Saulė Kadzevičiūtė, 7 kl. 

            Agnė Valentinavičiūtė, 9 kl. 

            Liepa Vidžiūnaitė, 9 kl.  

            Dainavimo mokytojos 

            Gintarė Skerytė, Ieva Miškinienė  

            Koncertmeisterė Jurgita Danienė 

 
15. Charles Edward Horn,  

      ž. Robert Herrick „Cherry Ripe“ 

            Ugnė Motiečiūtė, 11 kl. 

            Dainavimo mokytoja Ieva Miškinienė 

            Koncertmeisteris Vilius Grušnius  

 
16. Dennis Alexander Noktiurnas d-moll 

Gabija Amilevičiūtė, 6 kl. 

             Fortepijono mokytoja  

             Dangyra Navikaitė-Lukoševičienė 

 
17. Marcel Boelaars „Torra“ 

Saulė Petrokaitė, 6 kl. 

Gitaros mokytojas Chris Ruebens 

 
18. Claude-Michel Schönberg  

      „On my own“, 

iš miuziklo „Les Misérables“ 

             Morta Račiūnaitė, 11 kl. 

             Dainavimo mokytoja Ieva Miškinienė 

             Koncertmeisterė Jurgita Danienė 

 

 

 

Koncertą veda mokytojai 

Eglė Bučniūtė ir Chris Ruebens 
 


